
 

ZARZĄDZENIE Nr 155/2025 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 19 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do zarządzenia Nr 149/2025 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 8 grudnia 2025 roku w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert 

na realizację zadań publicznych w 2026 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2025 r., poz. 1153 ) w związku z art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2025r., poz. 1338) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 149/2025 Prezydenta Miasta Konina wprowadza się 

następujące zmiany: wyłącznie w Zadaniu 2. 

1) zmienia się treść zapisu Zadanie 2  i nadaje następujące brzmienie: 

„Zadanie 2 

Organizacja półkolonii zimowych z programem profilaktycznym,  

z dożywianiem i zajęciami sportowymi dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych 

(celem zadania jest zmniejszenie zachowań ryzykownych i szkodliwych dzieci  

z rodzin dysfunkcyjnych poprzez zorganizowanie i przeprowadzenie wypoczynku 

zimowego w 2026 roku) 

- łączna kwota przeznaczona na realizację zadania do 120.000,- zł. 

- termin realizacji zadania: od 02.02.2026 r. do 06.03.2026 r. 

- termin realizacji wypoczynku: od 16.02.2026 r. do 01.03.2026 r. 

- forma realizacji zadania: wspieranie. 

- minimalna liczba uczestników 30 osób. 

- odbiorcami zadania mogą być wyłącznie dzieci – mieszkańcy miasta Konina. 

- rekrutacja uczestników odbywa się przy współudziale kadry placówki wsparcia 

dziennego, pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie lub innych 

instytucji współpracujących z rodzinami (tj. poradnia psychologiczno-pedagogiczna, 

psycholog szkolny, pedagog szkolny itp.). 

- posiłki finansuje Oferent w ramach środków z dotacji, środków własnych lub 

pozyskanych (np. z programów zewnętrznych) w zgodzie z zasadami kształtowania 

poprawnych nawyków żywieniowych – bez fast foodów (z wyjątkiem sytuacji 



okazjonalnych). Maksymalna stawka na 1 uczestnika dofinansowana z dotacji 

miejskiej wynosi 5 zł/dziennie na osobę. 

Oczekiwane rezultaty:  

-przeprowadzenie półkolonii zimowych (należy podać godziny i dni przeprowadzenia 

półkolonii, liczbę uczestników, miejsce realizacji zadania),    

-prowadzenie zajęć profilaktycznych, socjoterapeutycznych, sportowych, 

rekreacyjnych itp. (należy podać liczbę godzin, planowany program półkolonii itp.) 

- korzystanie z bezpłatnej oferty przygotowanej przez jednostki miasta Konina. 

Maksymalna kwota dofinansowania wynosi 30.000,- zł (planowany jest 

wybór 4 ofert)”. 

 

2) W części IV. Termin i miejsce składania ofert w pkt 1 po zwrocie „do dnia 30 grudnia 

2025 r. do godziny 10:00” dodaje się zwrot „ za wyjątkiem Zadania 2 Organizacja 

półkolonii zimowych z programem profilaktycznym, z dożywianiem i zajęciami 

sportowymi dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych – termin składania ofert do dnia 12 

stycznia 2026 roku do godziny 10.00”.   

3) Pozostałe zapisy zawarte w Załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 149/2025 Prezydenta 

Miasta konina z dnia 8 grudnia 2025 roku w sprawie ogłoszenia otwartych 

konkursów ofert na realizację zadań publicznych w 2026 roku nie ulegają zmianom. 

 

§ 2. 

Treść zmienionego ogłoszenia zostanie zamieszczona na tablicy ogłoszeń, w Biuletynie 

Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Koninie. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu 

Miejskiego w Koninie. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski  

 


	w sprawie zmiany załącznika nr 1 do zarządzenia Nr 149/2025 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 grudnia 2025 roku w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w 2026 roku
	Organizacja półkolonii zimowych z programem profilaktycznym,  z dożywianiem i zajęciami sportowymi dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych

		2025-12-19T12:07:36+0000
	Piotr Korytkowski; Miasto Konin




